

**Lene DK Holding ApS**  
Østre Kirkevej 17, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 46 96 99**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017

---

Lene Daniel Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lene DK Holding ApS Østre Kirkevej 17 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 46 96 99
	Stiftet: 28. august 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Daniel Kristensen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Paghs Allé ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 91.120 kr. mod 97.755 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.680	-2.681
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	93.800	100.436
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.120</b>	<b>97.755</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>91.120</b>	<b>97.755</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.800	100.436
Disponeret fra overført resultat	-2.680	-2.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.120</b>	<b>97.755</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	592.726	498.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>592.726</u>	<u>498.926</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>592.726</u></b>	<b><u>498.926</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	41.406	44.086
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.406</u></b>	<b><u>44.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>634.132</u></b>	<b><u>543.012</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.726	471.926
4 Overført resultat	-14.594	-11.914
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>631.132</u></b>	<b><u>540.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>634.132</u></b>	<b><u>543.012</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober	27.000	27.000		
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>		
Opskrivninger 1. oktober	471.926	371.490		
Årets resultatandel	93.800	100.436		
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>565.726</b>	<b>471.926</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>592.726</b>	<b>498.926</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Lene DK Holding ApS</b>
Paghs Allé ApS, Herning	30 %	1.975.753	312.666	592.726
			30/9 2017	30/9 2016
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober			471.926	371.490
Resultatandel			93.800	100.436
			<b>565.726</b>	<b>471.926</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober			-11.914	-9.233
Årets overførte overskud eller underskud			-2.680	-2.681
			<b>-14.594</b>	<b>-11.914</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. som følge af skattemæssig underskudsfræmførsel er ikke indregnet i balancen pr. 30. september 2017.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.